## Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 229 - Lunes, 25 de noviembre de 2024

página 54466/1

## 5. Anuncios

## 5.2. Otros anuncios oficiales

## CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA

Anuncio de 19 de noviembre de 2024, de Cetursa Sierra Nevada, S.A., de proceso de selección para contratación de eventual.

Convocatoria de Empleo Público de Cetursa Sierra Nevada, S.A., del proceso de selección para la contratación de personal eventual por cirscunstancias de la producción/interinidad en la Sociedad Publica Andaluza Cetursa Sierra Nevada, S.A., Convenio de Aparcamientos y Garajes, Temporadas 2024/2025 y 2025/2026.

El objeto de la presente convocatoria es la apertura de un proceso de selección en Cetursa Sierra Nevada S.A., de personal eventual.

La presente convocatoria es pública y de libre acceso para todas las personas que cumplan con los requisitos generales de la oferta.

Las personas interesadas en participar en el proceso de selección podrán obtener toda la información al respecto a través de la página web

https://cetursa.es/es/trabaja-con-nosotros/ofertas-de-acceso-libre/

Asimismo, y a través del portal de transparencia de la Junta de Andalucía, se podrá acceder también a la información relativa a esta convocatoria.

Granada, 19 de noviembre de 2024.- El Consejero Delegado, Jesús Ibáñez Peña.

